
HÍRKÖZLÉSI ÉS INFORMATIKAI TUDOMÁNYOS EGYESÜLET 

 

Rendezvénynaptár 2010 NOVEMBER 

Valamennyi rendezvényünkön szívesen látunk minden érdeklődőt! 

TH: Budapest, V., Kossuth Lajos tér 6–8. 

PT: Budapest, VI., Andrássy út 3. 

 

November 3. (szerda)  9.00 óra HTE Klub  
TH IV. 431. 

A HTE Vételtechnikai Szakosztálya, a HTE 
Kábeltelevíziós Szakosztálya, valamint a HTE Média 
Klubja, illetve a HTE Digitális Mozgó Világ Klubja 
a szokásos havi 

VEZETŐSÉGI ÜLÉSRE 

várja vezetőségi tagjait. 

 

November 4. (csütörtök)  13.00 óra Íris 
Rendezvény Központ 

Bp. XIII., Frangepán u. 46. 

A Magyar Projektmenedzsment Szövetség 
(PMSZ) a PMI Budapest közreműködésével 13:00 
– 18:00 óra között szervezi a 14. Körkapcsolást. 

Téma:  

„A projektmenedzsment szerepe az  
Európai Uniós források hatékonyabb és 

eredményesebb felhasználásában”. 

A téma keretében a körkapcsolás a kormány-
zati és önkormányzati szférára koncentrál és azt 
vizsgálja, hogy miben segíthet a projektmenedzs-

ment a különböző szereplők (fejlesztési stratégia 
alkotók, forrás elosztók, közreműködők, pályázat-
írók, támogatók, finanszírozásban résztvevők, ked-
vezményezettek, fejlesztési régiók) számára. 

A főbb tervezett kérdéscsoportok: 

• Hogyan zajlanak az EU-s projektek jelenleg? 
Mi megy jól, mi javítható? 

• Mely projektmenedzsment eszközök, 
technikák alkalmazása jelenthet segítséget? 

• Mi lehet a projektmenedzsment szakma 
szerepe a nagy projektjeink sikerességében? 

Vitaindítót tartanak: 

Szalóki Flórián (KÖZOP IH – Közlekedési 
Programok Irányító Hatósága)  

Tabák Gábor (OTP Hungaro-Projekt Kft.) 

Susányi Tamás (Szeged Pólus Nonprofit Kft., 
Szegedi klaszter) 

A részvételi díj 15.000 Ft + ÁFA. HTE tagok-
nak 10% kedvezmény. A PMI Tagozat és a PMSZ 
jelenlegi és új belépő (legkésőbb május 12-i belé-
pő) tagjai számára a rendezvény díjtalan. Regiszt-
rálás a www.pmi.hu vagy www.pmsz.hu oldala-
kon október 15-ig. 

 

November 4. (csütörtök)  16.00 óra PT 

A HTE Vételtechnikai Szakosztálya és a HTE 
Kábeltelevíziós Szakosztálya előadássorozatot in-
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dított „A Médiatovábbítás platformjai” címmel. A ti-
zenharmadik előadáshoz a HTE Médiaklubja is 
csatlakozott. Program: 

„A digitális televíziótechnika áramkörei” 

– korszerű áramkörök építőelemei 

– a digitális televíziótechnika új áramköri megoldásai 

– versenyképes hardverek és gyártástechnológiái-
nak bemutatása az adótól a vevőkészülékig. 

Előadó: Zigó József (CableWorld Kft.) 

Házigazda: S. Tóth Ferenc 
 Stefler Sándor 

 

November 4. (csütörtök)  18.00 óra BME 
I épület, Informatikai Klub 

1117 Bp., Magyar tudósok krt. 2. 

A HTE Médiainformatikai és a HTE Távközlési 
szakosztály közös klubot szervez 

„Hálózati alkalmazások jövője,  
avagy a Homo Informaticus kőbaltája” 

címmel.  

(Az októberi program, egy héttel eltolva.) 

A tervezett program a 17. HTE Infokommuni-
kációs Hálózatok és Alkalmazások Konferencia 
tematikájához szorosan igazodik, néhány ott meg-
jelent előadó közreműködésével. 

A klub a jövő ICT alapú alkalmazásaival fog-
lalkozik. A tervezett vitaindító előadások a web2.0 
alkalmazásokat (Angyal Attila – Ericsson Magyar-
ország), illetve az E-HEALTH területét érintik, gór-
cső alá vesszük továbbá az informatikai alkalma-
zások szerepét a fenntartható gazdaságban. 

A klub házigazdája: Sallai Gyula 

A rendezvény díjtalan,  
melyre minden érdeklődőt szeretettel várunk! 

November 9. (kedd)  14.00 óra MTV Stúdió 
Bp. III., Kunigunda u. 64. 

A HTE Szenior Szakosztály a HTE Digitális 
Mozgóvilág Klubbal közösen látogatást szervez 
kizárólag HTE tagok részére a 

„Magyar Televízió új Stúdiójába”. 

A részletekről érdeklődni és jelentkezni lehet 
2010. október 26-tól Lőrincz Bélánál a 353-0184-es 
telefonszámon! 

 

November 15. (hétfő)  14.00 óra  HTE Klub 
TH IV. 431. 

A HTE TETRA Szakosztálya rendezvényén elő-
adások hangzanak el az alábbi témákban 

14:00 Dr. Bajó József igazgató úr (Nemzeti Mé-
dia és Hírközlési Hatóság, KFGH) előadá-
sa, amelynek címe az „Új Hatóság és a 
Szolgáltatók” 

14:20 Balogh Lajos (SAGEMCOM) előadása és 
bemutatója a „SEPURA új TETRA 
termináljairól”. 

 

November 15. (hétfő)  17.30 óra PT 

A HTE Számítástechnikai Szakosztálya, a 
European Organisation for Quality MNB Informati-
kai Szakbizottsága, és az ISACA Magyar Fejeze-
te közös rendezvényének címe 

„Használhatóság – egy új szakterület” 

Mottó – „az informatikai eszközök nem elégítik ki 
a munkaeszközökkel szembeni természetes elvá-
rásainkat” 
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Bevezetés – Idén még elektronikusan vallottam 
be az adómat. Jövőre már papíron fogom. 

1. Néhány jellemző eset bemutatása 

2 A jelenség hatása az informatikai kultúrára 
– Az e-kereskedelemre. 
– Az e-közszolgáltatásra 

3. Mi kell egy szakterület létezéséhez? 
– Gondolati modell. Tudományos megalapo-

zás: az ember-gép kapcsolatok ontológiája 
(legújabb kutatások) 

– Üzleti modell 
– Módszertan és tanúsítás az e-közszolgálta-

tásban 
– Tanúsítások az e-kereskedelemben 

4. Vita 

Előadó: Vitályos Gábor (Vitályos Consulting) 

 

November 16. (kedd)  15.00 óra Óbudai Egyetem 
Bánki Donát Gépész és  

Biztonságtechnikai Mérnöki Kar 
Bp. VIII. Népszínház u. 8. 

Az EOQ Megbízhatósági és Szolgáltatási Szak-
bizottsága előadást szervez 

„Újgenerációs hálózatok kihívásai” 

címmel. 

Előadó: Dr. Bartolits István (NMHH osztályvezető) 

 

November 17. (szerda)  9.30 óra Magyar 
Tudományos Akadémia Nagyterme 

Bp. V., Roosevelt tér 9. II. emelet 

A Magyar Tudományos Akadémia Műszaki 
Tudományok Osztálya Távközlési Rendszerek Bi-
zottságának és Informatikai Bizottságának közös 
tudományos ülésén előadások hangzanak el 

„A jövő információs és kommunikációs 
technológiái” 

címmel. 

PROGRAM 
9.30 óra 

Megnyitó:  
Gyulai József akadémikus, a Műszaki Tudo-

mányok Osztály elnöke 

„Az Internet újragondolása” 

Az ülés elnöke:  
Sallai Gyula, az MTA doktora, a Távközlési 

Rendszerek Bizottság elnöke 

A Jövő Internet kihívásai  
Szabó Róbert, PhD  

Ahol a kvantummechanika és az  
Internet találkozik  

Imre Sándor, az MTA doktora 

Az ember és a 3D Internet kapcsolata: 
Kognitív infokommunikáció  

Baranyi Péter, az MTA doktora 

Szünet 

11.30 óra 

„A jövő információs technológiái” 

Az ülés elnöke:  
Friedler Ferenc, az MTA doktora, az Informa-

tikai Bizottság elnöke 

Hullámszámítógépek kiloprocesszoros 
csipekkel 

Roska Tamás, az MTA rendes tagja  

Humán nyelvtechnológiák új lehetőségei 
Prószéky Gábor, az MTA doktora 

Logisztikai rendszerek információs 
technológiái 

Bertók Botond, PhD 

Zárszó 
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November 25. (csütörtök) 15.00  óra BME HIT 
Inforpark 

I. ép. B. szárny, I. em. 110-es tanácsterem 
1117 Bp., Magyar tudósok krt. 2. 

A HTE Projektmenedzsment Szakosztálya, 
együttműködve a BME Híradástechnika Tanszé-
kével és a Corvinus Egyetem Stratégia és Projekt-
vezetés Tanszékével 15.00 – 17.00 óra között 
várja az érdeklődő kollégákat a 4. Projektme-
nedzsment Műhelybe. 

Téma: 
„A projektmenedzseri felelősség  

(üzleti, szakmai, jogi, etikai)  
feltételei, határai  

(felelősség – hatalom – megbízhatóság – számon 
kérhetőség)” 

A Műhely a következő kérdésekre keresi a vá-
laszt: 

1. A projektek irányításához, ellenőrzéséhez szük-
séges hatalom mértékét milyen összetevők be-
folyásolják?   

2. A hatalom megosztást milyen feltételekhez cél-
szerű kötni? Miért érzik a projektmenedzserek, 
hogy nem rendelkeznek kellő hatalommal a 
projekt sikeres irányításához?  

3. A projektmenedzser számára szükséges hata-
lom megszerzésének módszerei, technikái?  

4. A felelősség vállalás feltételei? 

5. A projekt különböző szereplőinek felelőssége? 
Kié a végső felelősség? 

6. Felelősség vállalás a vállaló tevékenysége, de 
kié a felelősség a felelősség vállalás realitá-
sáért? 

Bevezető gondolatok és a megvitatásra java-
solt kérdések a http://blog.mfor.hu/projekt oldalon 
olvashatók  

A Projektmenedzsment Műhely munkájában 
minden érdeklődő előzetes regisztrációt követően 
ingyenesen részt vehet. Regisztráció: e-mailben a 
gpronay@procompass.hu címen. 

 

November 25. (csütörtök)  18.00 óra BME 
I épület, Informatikai Klub 

1117 Bp., Magyar tudósok krt. 2. 

A HTE Távközlési Szakosztálya szervezésé-
ben a TÁVKÖZLÉSI KLUB 18.00 – 20.00 óra kö-
zött várja az érdeklődőket. 

A klubnap témája:  

„Kalózhajók a Neumann tengeren, avagy tűrt 
vagy tiltott a torrent?”  

A klubest során az internetes kalóz tartalom 
útját vizsgáljuk meg közelebbről. Jogász, gazda-
sági és műszaki szakemberek bevonásával ele-
mezzük a fájlcsere hálózatok mindennapjainkban 
betöltött szerepét, illetve jövőjét. 

A rendezvény díjtalan! 


